一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 各位

平素より日本医学会連合の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

2022 年度から開始いたしました「領域横断的連携活動事業（TEAM 事業）」について、2025

年度も引き続き公募いたしますので、別添にてご案内いたします。

公募要領は日本医学会連合ウェブサイト（下記）に掲載しておりますので、ご確認いただき

ますようお願いいたします。

募集要項 URL： https://www.jmsf.or.jp/initiative_page/recruit/team

応募連絡先：日本医学会連合事務局（member@jmsf.or.jp）

https://www.jmsf.or.jp/initiative_page/recruit/team